
Валентина Велковска - Трајановска 

 
 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

Конкретна активност 

 

Valentina Velkovska-Trajanovska (2011) Присутноста, употребата и улогата на музичките 
инструменти во дел од оркестарското творештво на Томислав Зографски (1934- 2000).  
http://js.ugd.edu.mk/index.php/YFMA/article/view/162  
 
Zelenkovska Leshkova, Stefanija and Velkovska-Trajanovska, Valentina (2012) Балетското 
творештво на Љубомир Бранѓолица. In: Струшка музичка есен, 15-16.09.2012, Струга. 
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10. 

   

Музичка работилница, изложба и проекција  Поени 

во земјава 1 (еден) 
поени 

во странство 2 (два) 
поени 

Конкретна активност 

 
Velkovska-Trajanovska, Valentina (2012) Residency for composers. In: Residency for composers, 12-

27.11.2012, Centre for composers, Visby, Sweden. 
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Компонирано музичко дело (соло, дуо, трио, 
квартет, камерен ансамбл до седум изведувачи, 
хор и вокално-нструментални дела во траење до 
7 мин.) со оригинални уметнички резултати, 
концертна изведба (печатено како партитура од 
официјална институција или снимено-издадено 
на ЦД од официјална медиумска или издавачка 
куќа) 

 Поени 

во земјава 5 (пет) 
поени 

во странство 7 (седум) 
поени 

 

Конкретна активност 

 
Velkovska-Trajanovska, Valentina (2012) Balkanicus - Eighth Annual Concert of Balkan Contemporary Music. 

[Performance] 

 
 
 
 

http://js.ugd.edu.mk/index.php/YFMA/article/view/162
http://js.ugd.edu.mk/index.php/YFMA/article/view/162
http://js.ugd.edu.mk/index.php/YFMA/article/view/162
http://eprints.ugd.edu.mk/4497/
http://eprints.ugd.edu.mk/4497/
http://eprints.ugd.edu.mk/4424/
http://eprints.ugd.edu.mk/4359/


 

Velkovska-Trajanovska, Valentina (2012) CD - Days of Macedonian music 2011. [Audio] 

 

Velkovska-Trajanovska, Valentina (2012) Concert of "New Born" Choir - Kosovo Conductor: Yilber Asllanaj. 

[Performance] 

15 

15. Извршување на функција  Поени 

 – ректор – 10 (десет) поени   

 – проректор – 6 (шест) поени  

 – декан – 5 (пет) поени  

 – продекан – 3 (три) поени 3 

  Вкупно поени 22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/4369/
http://eprints.ugd.edu.mk/4367/



